

# ÅRSRAPPORT 2016/17

## Stakroge Jern og Metal Opkøb ApS

Aavænget 9  
6933 Kibæk

CVR nr. 32888380

(7. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 19. oktober 2017

### **Dirigent**

Connie Anthonsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stakroge Jern og Metal Opkøb ApS  
Aavænget 9  
6933 Kibæk

CVR-nr.: 32888380  
Stiftelsesdato: 3. maj 2010  
Hjemsted: Herning Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Benny Andersen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Spar Nord Bank  
Dalgasgade 30  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er køb og salg af jern og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 1.259.762.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	3.823.310	1.980.554
1. Personaleomkostninger	-1.899.645	-1.422.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-456.753	-390.402
Andre driftsomkostninger	-49.403	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.417.509</b>	<b>167.507</b>
Andre finansielle indtægter	0	289
Andre finansielle omkostninger	-157.747	-167.132
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.259.762</b>	<b>664</b>
Skat af årets resultat	-284.942	-2.680
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>974.820</b>	<b>-2.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overført resultat	923.120	-52.616
<b>Disponeret i alt</b>	<b>974.820</b>	<b>-2.016</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.011.673	887.521
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.542.028	1.354.125
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.553.701</b>	<b>2.241.646</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.553.701</b>	<b>2.241.646</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.210.370	1.117.060
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.210.370</b>	<b>1.117.060</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	949.409	447.973
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
Andre tilgodehavender	534.095	143.547
Periodeafgrænsningsposter	44.825	56.525
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.532.329</b>	<b>650.045</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	4.325	10.133
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>4.325</b>	<b>10.133</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.747.024</b>	<b>1.777.238</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.300.725</b>	<b>4.018.884</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
4. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.994.498	1.071.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.126.198</u></b>	<b><u>1.201.977</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	172.738	119.303
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>172.738</u></b>	<b><u>119.303</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	1.289.557	485.912
Selskabsskat	229.507	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.519.064</u></b>	<b><u>485.912</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	499.862	192.842
Gæld til pengeinstitutter	1.054.286	1.433.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser	409.615	381.924
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	62.728	47.897
Anden gæld	456.234	155.942
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.482.725</u></b>	<b><u>2.211.692</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>4.001.789</u></b>	 <b><u>2.697.604</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>6.300.725</u></b>	 <b><u>4.018.884</u></b>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Eventualforpligtelser

## Noter

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	5
	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
Lønninger	1.666.133	1.208.753
Pensioner	101.144	119.472
Andre omkostninger til social sikring	92.644	63.548
Andre personaleomkostninger	39.724	30.872
	<u><b>1.899.645</b></u>	<u><b>1.422.645</b></u>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	942.464	2.398.446
Tilgang	140.530	1.819.528
Afgang	0	-301.069
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>1.082.994</b></u>	<u><b>3.916.905</b></u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-54.941	-1.044.321
Korrektion afhændede	0	86.069
Årets af- og nedskrivninger	-16.380	-416.625
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-71.321</b></u>	<u><b>-1.374.877</b></u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u><u><b>1.011.673</b></u></u>	<u><u><b>2.542.028</b></u></u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.247.043</u></u>

